
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

  

Certifico que este Edital foi publicado 

em:   / 06 /2023. 
1

 

 
 

Edital nº 146/2023-PROGESP                                                   

   Boa Vista-RR, 02 de junho 2023. 
 

 

 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

RORAIMA, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital nº 52/2023-PROGESP, 

RESOLVE:  

 

 

Tornar público o resultado final dos Atendimentos Especiais para a Prova Objetiva do Edital nº 

52/2023 - PROGESP de 17 de março de 2023, publicado no D.O.U. em 21 de março de 2023, seção 

03, do Concurso Público para quadro permanente de pessoal Técnico Administrativo, conforme 

abaixo: 

 

 

 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO 

1 46559 ALINE GOMES DE ALBUQUERQUE DEFERIDO 

2 52757 AMANDA CRISTINA CESAR MEDEIROS DEFERIDO 

3 50348 ANA CARLA DE SOUZA MENDONÇA DEFERIDO 

4 51444 ANA CLARA BATISTA DA SILVA DEFERIDO 

5 48285 ANA MARIA KING CHAVES DEFERIDO 

6 51891 ANDRÉ LUIZ MORAES SOUTO DEFERIDO 

7 47673 ANTONIO DE SOUSA OLIVEIRA DEFERIDO 

8 49426 BEATRIZ ALVERNE DOS SANTOS DEFERIDO 

9 49424 BIANCA ALVERNE DOS SANTOS ALVERNE DEFERIDO 

10 50931 BRUNO CESAR ANDRADE COSTA DEFERIDO 

11 48347 CAMILA SILVA ARAGãO DEFERIDO 

12 49805 CAROLINE CERQUEIRA CREMONTTI DEFERIDO 

13 48054 DAVID DE ANDRADE FONTES DEFERIDO 

14 48981 EUILHAN ARAUJO RODRIGUES DEFERIDO 

15 50039 EWELYN PERES RABELO DEFERIDO 

16 51905 FRANCIMARA DE SOUSA CUNHA DEFERIDO 

17 53780 FRANCISCO GABRIEL CRUZ PEREIRA DEFERIDO 

18 49854 FRANCISCO GEAN LEITE DEFERIDO 

19 54333 HAMILTON VASCONCELOS BASTOS DEFERIDO 

20 51854 ISAAC BARROS REIS DE SENNA DEFERIDO 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

  

Certifico que este Edital foi publicado 

em:   / 06 /2023. 
2

 

 
21 47869 ISIS MENDONÇA COIMBRA DEFERIDO 

22 47910 IVAN MURILO FRAGA SOARES DEFERIDO 

23 49756 JANAÍNA DA SILVA COSTA DEFERIDO 

24 48187 JEAN PEREIRA DA SILVA DEFERIDO 

25 49820 KAMILLA COSTA PEREIRA DEFERIDO 

26 54160 LEONARDO DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO 

27 46980 LETÍCIA GABRIELA PINHO MAGALHÃES DEFERIDO 

28 52518 LEVINA OZORIA PEREIRA DEFERIDO 

29 55252 LIDIANE RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDO 

30 49047 LIGIANE LIMA GUTIERRE TORRES DEFERIDO 

31 45959 LORENNA DA SILVA CAMPOS DEFERIDO 

32 52230 LUCAS DO VALE OLIVEIRA DEFERIDO 

33 52469 LUCINETH SALGADO BARROSO DEFERIDO 

34 52464 LUCINETH SALGADO BARROSO DEFERIDO 

35 47308 MANOELE VINENTE LEÃO DEFERIDO 

36 48407 MARCIO SABINO DA SILVA DEFERIDO 

37 46071 MARIA CATARINA GONÇALVES DO 

NASCIMENTO 
DEFERIDO 

38 48870 MARTA ROSIANE GONÇALVES DOS 

SANTOS 
DEFERIDO 

39 46748 MAURICIO MORAES MARQUES DEFERIDO 

40 46814 MONA THOMÁS DE OLIVEIRA DEFERIDO 

41 46224 NICOLAS BRANDAO DIAS DEFERIDO 

42 49521 PATRÍCIA MARIA DE CARVALHO DEFERIDO 

43 52193 RAFAELA CRISTINA LIMA DA COSTA DEFERIDO 

44 46592 REBEKA SOUSA DA COSTA DEFERIDO 

45 46211 RENATA SOUSA ALMEIDA DEFERIDO 

46 50978 ROSILENE LUIZA DOS SANTOS DEFERIDO 

47 47779 VANDERLÉIA ALENCAR SILVA DEFERIDO 

48 47778 VANDERLÉIA ALENCAR SILVA DEFERIDO 

49 47780 VANDERLÉIA ALENCAR SILVA DEFERIDO 

50 47128 VANIA JACIMARA QUINTO DO ROSARIO DEFERIDO 

51 47132 VANIA JACIMARA QUINTO DO ROSARIO DEFERIDO 

52 55032 VICTOR SAMUEL INÁCIO DA SILVA 

FERNANDES 
DEFERIDO 

53 48966 VIVIANI SUELY RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDO 



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

  

Certifico que este Edital foi publicado 

em:   / 06 /2023. 
3

 

 
54 51486 WESLEY CARVALHO DE SOUSA DEFERIDO 

55 52824 DRYELLE VIEIRA DE OLIVEIRA BRANDÃO DEFERIDO 

 

 

 

 

 
 

Prof. Drª. Daniele da Costa Cunha Borges Rosa 

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 02/06/2023

EDITAL Nº 422/2023 - ATPROGESP (11.84.05) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 02/06/2023 18:23 )
DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGESP (11.84)

Matrícula: 3141586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufrr.br/documentos/ 422
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 EDITAL 02/06/2023 a0411593e2

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

